
Kindertagespflege
Ihre Ansprechpersonen
am Standort Göttingen

Kinderservicebüro
Göttingen

Postanschrift: 
Reinhäuser Landstr. 4
37083 Göttingen

Besuch: Gothaer 
Platz 2 (3. Etage)
37083 Göttingen

📧 kindertagespflege@
landkreisgoettingen.de

Service-Nummer: 
0551 525-9179



 

Impressum:
Landkreis Göttingen
Der Landrat
Fachbereich Jugend
Reinhäuser Landstr. 4
37083 Göttingen

  Vermittlung, Beratung und Begleitung
 Claudia Klingebiel 
 Bereich Duderstadt, Gieboldehausen,
 Samtgemeinde Radolfshausen
 📧  Klingebiel@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2153
 Melanie Kniejski: 
 Bereich Adelebsen, Bovenden 
 📧  Kniejski@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2152
 Franziska Krämer 
 Bereich Friedland, Gleichen, Rosdorf
 📧  Kraemer@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2821
 Ines Paare 
 Bereich Dransfeld, Hann.Münden, Staufenberg
 📧  Paare@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2151

  Eignung und Qualifizierung 
 Melanie Kniejski
 📧  Kniejski@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2152

  Bearbeitung von Anträgen
 Jenny Lindemann
 📧  Lindemann@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2253
 Miriam Oberdiek
 📧  Oberdiek@landkreisgoettingen.de
   0551 525–2558
 Angelina Regenhardt
 📧  Regenhardt@landkreisgoettingen.de
   0551 525-3078
 Lisa Weitemeier
 📧  Weitemeier.L@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2306

  Teamleitung KiBO 
 Angelika Mauterodt-Schnell
 📧  Mauterodt-Schnell@landkreisgoettingen.de
   0551 525-2855


